Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область __________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2019г.                                                                                                                       № 247

О включении в Реестр казны движимого имущества
Веретейского сельского поселения

На основании паспорта транспортного средства 52 НЕ 567644
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в реестр казны Веретейского сельского поселения следующее движимое имущество:
- мусоровоз КО-440А1, тип двигателя – дизель, цвет кузова оранжевый, шасси – ХТС432533В1213773, идентификационный номер – XVL4832A2B0000040, год изготовления 2011, балансовая стоимость – 1664000,00 рублей.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.   Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
Веретейского сельского поселения                                         		                Т.Б. Гавриш